905 906
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
ペ

 エジェクタプレート
ストローク調整用カラー
注文例
Order 型    式 － L
SPLC13 － 10
注文例
Order 型    式 － B
AEC70 － 210
型    式 B
指定10mm単位Type A
AEC
50 100～20060
70 100～30080
90 100～500100
110
210～500120
130
150 310～500170
200 310～600
Alterations
追加工
型    式 － B －（BT）
AEC70 － 210 －   BT5－F50－G100
5
追加工 記号 詳細
B
A F
G
BT
ラバーマグネットを外し、ボルト穴取付タイプに変更します。
ボルト穴加工（4カ所）
指定方法  BT5ーF50ーG100
BT＝ボルト呼び径選択（右表）
F・G＝指定1mm単位
E d＋5≦F≦A－d－5
E d＋5≦G≦B－d－5
呼び径 d
3   3.5
4   4.5
5   5.5
6   6.5
8   9
10 11
d
M 材        質    S45C
s 表面処理    四三酸化鉄皮膜（Fe3O4）
L
＋0.1
0 d
＋0.1
0
D－0.2
0
SPLC
 エジェクタスペース用カバー
スペーサリング
SPWD（ダイカスト用）
＋0.01
＋0.02
10D
d
G Ra
1.6 G
Ra1.6＋0.01
＋0.02
10D
d
G Ra
1.6 G
Ra1.6
ストップリング

50                30 35 40 45 50 60
20 16.5 19 M12×1.75 60                30 35 40      50 60
注文例
Order 型    式 － L
ERDW20 － 30
E�E R D Wのスプリング
ワッシャのみが必要
な場合は下記CBWをご
利用ください。
（突き出しロッド）
エジェクタバー
可動側取付板
エジェクタロッド
ERDW
使用例
Example
EJECTOR  RODS
エジェクタロッド
M 材         質 S45C
s 表面処理 四三酸化鉄皮膜
 （Fe3O4）
ERDFF
ERDFX
t2
d1
t1
d 2
D
－
0.
2
0
C
C
C
C
L－0.1
－0.2
E 左側端面の表面処理は削除される
場合があります。
C
適用
ボルト
ボルト穴 型    式 L
指定1mm単位t1 t2 d1 d2 Type D
0.3 M  4 6.2（L－6.2） 4.5   8
ERDFF
15
15～  60
0.5
M  6 9 （L－9） 7 11 20
M  8 11 （L－11） 9 14
25
20～  80
30
32
35
M10 14.5（L－14.5）11 17
40 25～  80
50 30～  80
M12 16.5（L－16.5）14 20 60
C
適用
ボルト
ボルト穴 型    式 L
指定5mm単位t1 t2 d1 d2 Type D
0.5
M  8
（L－20） 20
  9 14
ERDFX
25